

Penge In-Vest A/S

Amaliegade 13, 3. sal

1256 København K

CVR-nr. 78950528

Årsrapport for 2015

30. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. marts 2016

Trine Lydholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Penge In-Vest A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Penge In-Vest A/S Amaliegade 13, 3. sal 1256 København K
Telefon	3332 3035
Telefax	3332 3036
CVR-nr.	78950528
Stiftelsesdato	1. september 1985
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Bestyrelse	Carl Ejler Rasmussen, Formand Ernst Michaelsen Caroline Eva Rasmussen
Direktion	Ernst Michaelsen, Adm. direktør
Revisor	REDMARK STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg CVR-nr.: 29442789

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er virksomhed i forbindelse med køb og salg af værdipapirer.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -9.367.851, og virksomhedens balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 28.997.791, og en egenkapital på kr. 446.480.

Årets resultat har været præget af tab på aktie investeringer og har således ikke været tilfredsstillende for selskabet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i virksomhedens aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-10.052	-10.930
Finansielle indtægter	1	5.321.700	91.382
Finansielle omkostninger	2	-17.326.539	0
Resultat før skat		-12.014.891	80.452
Skat af årets resultat	3	2.647.040	-19.711
Årets resultat		-9.367.851	60.741
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.367.851	60.741
		-9.367.851	60.741

Penge In-Vest A/S

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	8.643.532
Tilgodehavende selskabsskat		1.538.815	0
Udskudte skatteaktiver		3.458.709	1.179.710
Tilgodehavender		4.997.524	9.823.242
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.065.000	0
Værdipapirer og kapitalandele		16.065.000	0
Likvide beholdninger		7.935.267	1.089
Omsætningsaktiver		28.997.791	9.824.331
Aktiver		28.997.791	9.824.331

Penge In-Vest A/S

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		-553.520	8.814.331
Egenkapital	4	446.480	9.814.331
Gæld til tilknyttede virksomheder		28.546.311	0
Anden gæld		5.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		28.551.311	10.000
Gældsforpligtelser		28.551.311	10.000
Passiver		28.997.791	9.824.331
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2015	2014
1. Finansielle indtægter		
Koncerninterne renter	0	91.382
Andre finansielle indtægter i øvrigt	5.321.700	0
	5.321.700	91.382
2. Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	17.191.920	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	134.619	0
	17.326.539	0
3. Skat af årets resultat		
Beregnet selskabsskat	-2.823.499	19.711
Regulering udskudt skat ved ændring af skattesats	176.459	0
	-2.647.040	19.711

4. Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	1.000.000	8.814.331	9.814.331
Overført resultat	0	-9.367.851	-9.367.851
	1.000.000	-553.520	446.480

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ceraco A/S som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.